АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОЕ УСМАНОВО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ

                       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  97
              от  03 .12. 2012 года

  «О присвоении адреса »
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 7 п.22 Устава сельского поселения Новое Усманово
                     П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

  Вновь образованному земельному участку расположенному по адресу : Самарская область, Камышлинский район, около земельного участка расположенного по адресу с. Новое Усманово, ул. Советская , дом  90, присвоить адрес: с. Новое Усманово ,ул. Советская ,дом 90б,  Камышлинский район , Самарская область.
                  Глава поселения                              А.Р.Зарипов